
Uchwała nr 382/2019 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 5/2016 Senatu z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

powołania Senackiej Komisji ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

 

 

Na podstawie § 31 pkt 18 w związku z § 109 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu oraz § 4 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Senackiej Komisji ds. Nauki i Współpracy  

z Zagranicą (załącznik do uchwały nr 18/2008), Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 5/2016 Senatu z dnia 26 października 2016 r. w sprawie powołania 

Senackiej Komisji ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą, zmienioną uchwałami nr 146/2017  

z dnia 20 grudnia 2017 r. oraz nr 212/2018 z dnia 26 września 2018 r. w ten sposób, że  

w miejsce mgr Danuty Konopnickiej na członka Senackiej Komisji ds. Nauki i Współpracy  

z Zagranicą powołuje się dr. inż. Tomasza Pawlaka. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

  R e k t o r  
 

 

     prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 

 

 


